PORTARIA Nº 754/2020

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 02 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art.  1°  DESIGNAR  a servidora  LORENA  CALDEIRA

RODRIGUES, matrícula nº 119054, sem prejuízo de suas atribuições normais, para

auxiliar o Núcleo de Atuação Especial de Combate à Sonegação Fiscal - NAESF, a

partir de 13 de outubro de 2020.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 09 de outubro de 2020.

MARCOS LUCIANO BIGNOTTI
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e66ae8a6 - 98fc4cc6 - 984e2730 - 11e37460